2016 年 11 月 8 日

お客様各位

  株式会社アステック

 福岡県糟屋郡志免町南里 4丁目 6-15

TEL（092）935-5585

FAX（092）936-6613

ご注文受付時間変更のお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、12月 1日より、弊社取扱い各種輸入商品の注文受付時間を以下の通り

16時まで時まで時まで時までと変更させていただきます（変更前は、17時まで受付）。

【対象商品】㈱アステック取扱い各種輸入商品

LifeGlobal社（培養液、ディッシュ、Coda製品）・Sunlight社（ピペット）・

SparMED社（殺菌溶液）・Willco Wells（ディッシュ）

何卒ご理解くださいますようお願いいたします。

敬具

記

実施開始日 2016 年 12 月 1 日（木）

変更後

注文受付時間

⇒⇒⇒⇒ 変更後）変更後）変更後）変更後）16 時まで時まで時まで時まで

月～金

※土・日・祝日、及び弊社休業日は除く

以上

URL:  http://www.astec-bio.com

Email: info@astec-bio.com